

Taxa Data ApS

Jomfruløkken 9, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 27 64 54 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2020.

Henrik Bech Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Taxa Data ApS Jomfruløkken 9 8930 Randers NØ CVR-nr.: 27 64 54 29 Stiftet: 9. marts 2004 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Brix, formand Flemming Rasmussen Flemming Bak Jørgen Lynghøj Harry Jensen Niels Christian Sloth Henrik Bech Jensen
Direktion	Niels Christian Sloth
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Kronjyllands Taxabus ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af trafikdirigeringsanlæg og dermed forbundne ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.317 t.kr. mod 1.274 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 546 t.kr. mod 274 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen har afgivet støtteerklæring overfor søsterselskabet dk-taxi ApS i forhold til indfrielse af tilgodehavende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.317.049	1.273.871
1 Personaleomkostninger	0	-10.254
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.618.914	-931.831
Driftsresultat	698.135	331.786
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.875	8.888
Andre finansielle indtægter	0	2.556
Øvrige finansielle omkostninger	-723	-969
Resultat før skat	703.287	342.261
Skat af årets resultat	-156.904	-68.648
Årets resultat	546.383	273.613
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	546.383	273.613
Disponeret i alt	546.383	273.613

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.654.868	4.739.782
Materielle anlægsaktiver i alt	3.654.868	4.739.782
Anlægsaktiver i alt	3.654.868	4.739.782
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	34.130
Varebeholdninger i alt	0	34.130
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	189.000	234.190
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.396.759	121.190
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	9.156
Andre tilgodehavender	0	375.682
Periodeafgrænsningsposter	9.892	10.171
Tilgodehavender i alt	1.595.651	750.389
Andre værdipapirer og kapitalandele	79.952	0
Værdipapirer i alt	79.952	0
Likvide beholdninger	46.661	46.330
Omsætningsaktiver i alt	1.722.264	830.849
Aktiver i alt	5.377.132	5.570.631

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	4.403.325	3.856.942
	Egenkapital i alt	4.528.325	3.981.942
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	59.755	165.619
	Hensatte forpligtelser i alt	59.755	165.619
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	257.488	1.020.523
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	262.768	0
	Anden gæld	268.796	402.547
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	789.052	1.423.070
	Gældsforpligtelser i alt	789.052	1.423.070
	Passiver i alt	5.377.132	5.570.631
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	3.697
Pensioner	0	4.969
Personaleomkostninger i øvrigt	0	1.588
	0	10.254
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
	31/12 2019	31/12 2018
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.856.942	3.583.329
Årets overførte overskud eller underskud	546.383	273.613
	4.403.325	3.856.942
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 18 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kronjyllands Taxabus ApS, CVR-nr. 19459985 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
